
Podziękowania dla darczyńców

2021-10-19

W imieniu Mieszkańców i Pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów
w Krakowie pragnę złożyć serdeczne podziękowania wszystkim, którzy w tym trudnym dla wszystkich czasie
panującej epidemii, okazali nam wsparcie w zapewnieniu bezpieczeństwa dla zdrowia i życia Mieszkańców i
Pracowników Domu.

Podziękowania za okazaną pomoc i zrozumienie składam następującym Dobroczyńcom:

PIGMENT S. C. TOMASZ MARZEC, JOLANTA STELMACH, Kraków ul. Erazma
Jerzmanowskiego 14/45 (Drogerie PIGMENT) – dziękujemy za środki czystości oraz artykuły
higieniczne, a także gry, czasopisma, krzyżówki, notesy, kalendarze, książki i audiobooki, które
umilą czas naszym Mieszkańcom
HYGIEIA CHOJNACKI SP.J., Kraków ul. Dobrego Pasterza 67 (apteki HYGIEIA) –
dziękujemy za pilne, profesjonalne i bezpłatne (pomimo konieczności użycia dodatkowych
składników) przetworzenie środków do dezynfekcji
ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY MURDZA oraz MURKRAK SP. Z O.O. SP. K.,
Węgrzce, ul. B2 nr 9 – dziękujemy za przekazanie 400 szt. maseczek ochronnych
MAŁOPOLSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A. oraz FABLAB MAŁOPOLSKA –
dziękujemy za przekazane przyłbice ochronne
ZGROMADZENIE SIÓSTR MIŁOSIERDZIA ŚW. WINCENTEGO A PAULO – dziękujemy za
uszycie i przekazanie maseczek ochronnych
FUNDACJA WSPIERANIA ROZWOJU SPOŁECZNEGO LEONARDO – dziękujemy za przekazane
maseczki ochronne
MUZEUM HISTORYCZNE MIASTA KRAKOWA - dziękujemy za przekazanie maseczek
ochronnych
anonimowy Dobroczyńca – również dziękujemy za maseczki ochronne
anonimowy Dobroczyńca – dziękujemy za przekazane rękawiczki jednorazowe
PASSIMED S.C. G. GÓRAK, T. WOJEWODA, Kraków ul. Makuszyńskiego 15 – dziękujemy
za przekazanie maseczek i kombinezonów
Pani Luiza Król i Panie z grupy „Kobiety w Koronie” – dziękujemy za uszycie i przekazanie
maseczek ochronnych (72 szt.)
POLITECHNIKA KRAKOWSKA Wydział Inżynierii Lądowej – dziękujemy za przekazanie
przyłbic ochronnych oraz maseczek jednorazowych trójwarstwowych
POLITECHNIKA KRAKOWSKA Wydział Inżynierii i Technologii Chemicznej – dziękujemy
za przekazany płyn do dezynfekcji (25 l)
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ZBYDNIOWICE – dziękujemy za przekazane maseczki, a
także artykuły higieniczne oraz spożywcze
PKO BANK POLSKI S.A. Oddział 5 w Krakowie (al. Kijowska 48) – dziękujemy za
przekazane maseczki ochronne
Państwo Wioletta Wójcik i Kazimierz Gołaszewski (firma „AVENIR”) – dziękujemy za
uszycie i przekazanie maseczek ochronnych



Pani Barbara Zarzycka- Rzeźnik z Drużyną- dziękujemy za maseczki ochronne (20 szt.)
oraz wykrojnik do szycia maseczek
Pani Joanna Krokosz – dziękujemy za uszycie i przekazanie maseczek ochronnych
SZKOŁY POLICEALNE GLOKER, Kraków, ul. Basztowa 4/1 – dziękujemy za środek
dezynfekcyjny, rękawiczki jednorazowe i maseczki ochronne
Kolektyw SPUTNIK PHOTOS – dziękujemy za przekazane przyłbice ochronne
Pani Jolanta Perek- Białas – dziękujemy za fartuchy jednorazowe
ZIAJA ODDZIAŁ KRAKÓW SP. Z O.O., Skawina, ul. Za Górą 3 (Pan Dariusz Bukaty) –
dziękujemy za nawilżające żele antybakteryjne
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KASZOWIE – dziękujemy za przekazane artykuły
higieniczne i artykuły spożywcze
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH „SQŁAD”, Łady, ul. Długa 22, Raszyn – dziękujemy za
maseczki bawełniane
„IZASEBEK”- Izabela Galas- Lorentz z Rodziną, Siemianice – dziękujemy za maseczki
materiałowe wielokrotnego użytku
TENA ESSITY POLAND Sp. z o.o. – dziękujemy za płyny dezynfekujące do rąk oraz maseczki
chirurgiczne
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA WE WROCIMOWICACH – dziękujemy za przekazane
rękawiczki, kombinezony i płaszcze ochronne, maseczki, przyłbice, żele do dezynfekcji, a także
artykuły kosmetyczne i spożywcze
MAŁOPOLSKA OKRĘGOWA IZBA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH – dziękujemy za płyny
dezynfekujące do rąk, maseczki chirurgiczne oraz przyłbice
FABRYKA MEBLI BACH, Pobiedziska, Podarzewo 4a – dziękujemy za przekazane maseczki
chirurgiczne
WINNCARE POLSKA Sp. z o. o., Jasień, ul. Lubska 17 – dziękujemy za maseczki ochronne
RADA KRAKOWSKICH SENIORÓW I MIEJSKI DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ –
dziękujemy za przekazanie maseczek wielokrotnego użytku (460 szt.)
FUNDACJA BIEDRONKI, Poznań, Pl. Wiosny Ludów 2 – dziękujemy za przekazane środki
ochrony osobistej, preparaty dezynfekujące oraz artykuły higieniczne
BASIC STORE – dziękujemy za przekazane koszulki bawełniane
Pani Edyta Górniak – dziękujemy za kwiaty i owoce dla mieszkańców
CLOVIN S.A w ramach akcji NIEWIDZIALNA RĘKA – dziękujemy za środki dezynfekujące do
powierzchni i rąk
POLITECHNIKA KRAKOWSKA Wydział Mechaniczny (Pani Magdalena Niemczewska-
Wójcik) – dziękujemy za przekazanie 24 szt. czepków bawełnianych wielokrotnego użytku
ORBICO Sp. z o.o., Warszawa, ul Wołoska 5 – dziękujemy za przekazanie 13 kg proszku do
prania
Fundacja na rzecz Rozwoju Rehabilitacji i Opieki Długoterminowej REHAKTYWACJA -
dziękujemy za przekazane kombinezony ochronne, płyny do dezynfekcji oraz bandany
Dyrekcja, nauczyciele i słuchacze Niepublicznej Policealnej Szkoły Medycznej w
Krakowie, Rynek Kleparski 18 – dziękujemy za przekazane maseczki bawełniane
wielokrotnego użytku (115 szt.)
Stowarzyszenie MANKO – dziękujemy za maseczki, płyny do dezynfekcji, pojemniki na leki,
książki, gazety, przyłbice, podkładki higieniczne
Pracownia WATAHA – dziękujemy za maseczki ochronne przekazane w ramach akcji „Solidarni



z Seniorami”.
Koło Naukowe Rozwoju Osobistego przy Katedrze Zarządzania zasobami Pracy
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie – dziękujemy za finansowe wsparcie, które
pozwoliło dodatkowo zorganizować czas wolny Mieszkańcom.
DOZ Fundacja Dbam o Zdrowie – dziękujemy za środki pielęgnacyjne przekazane dla
mieszkańców.
Grupa ATERIMA sp. z o.o. sp. k., Kraków, ul. Puszkarska 7f – dziękujemy za przekazanie
160 szt. testów płytkowych do wykrywania koronawirusa SARS-CoV-2
FUNDACJa PROMETEUSZ PRO PUBLICO BONO WIESŁAWA IBKA - za przekazane artykuły
spożywcze, w tym wędliny, dla naszych mieszkańców. Serdecznie dziękujemy za smakowite
wędliny.

 

Państwa pomoc jest nieoceniona i zasługuje na wyrazy najwyższego uznania, które niniejszym, w
imieniu Mieszkańców i Pracowników DPS, składam na Państwa ręce, życząc wszelkiej pomyślności i
sukcesów w życiu zawodowym i prywatnym.


